
北京市垂杨柳医院新址医用设施采购项目（第二批） 

中标结果公告 

  中招国际招标有限公司受北京市垂杨柳医院的委托，就北京市垂杨柳医院新址医用设施采

购项目（第二批）（招标编号：TC2003046）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

 

一、项目信息 

项目编号：CYCG_20_1792 

项目名称：北京市垂杨柳医院新址医用设施采购项目（第二批） 

项目联系人：韩迪、吕诗炜、侯云燕、李艳君、崔健 

项目联系电话：010-62108233、62108112、62108115 

 

二、采购人信息 

采购单位：北京市垂杨柳医院 

地址：北京市朝阳区东三环南街 2号 

联系方式：乔老师 010-67712003 

 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：自用 

简要技术要求： 

品目一、定制类家具，1批； 

品目二、非定制类家具，1批。 

简要技术要求： 

拼装实验桌：1.台面≥25mm厚色 E1级三聚氰胺饰面板，其余厚度≥16mm；甲醛释放量≤

0.016mg/m³。 

合同履行日期：2020年 11月 4日至项目工期结束 

 

四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中招国际招标有限公司 



采购代理机构地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 6 层&9 层 

采购代理机构联系方式：韩迪、吕诗炜、侯云燕、李艳君、崔健 010-62108233、62108112、

62108115 

 

五、中标信息 

招标公告日期：2020年 9月 29日 

中标日期：2020年 11 月 4日 

总中标金额：797.719 万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标单位名称 中标单位联系地址 中标金额（万元人民币） 

北京傲威环亚家具有限公司 
9111011773344002XM 

北京市平谷区金海角科技园区 797.719 

评标委员会成员名单：齐秀云、马贺忠、郭建强、李淑娟、章斌、齐力、乔滨 

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

 

中标标的名称 规格型号 数量 单价(万元） 服务要求 

定制类家具 2000*1000 等 1 批 518.5685 
自验收合格之日起十年三包、

十年免费保修、终身维护 
非定制类家具 570*525*880 等 1 批 279.1505 

 

本项目招标代理费总金额：8.2818 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准： 

采购代理机构参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）的

计算方法向中标人收取中标服务费，中标服务费按差额定率累进法，具体要求详见招标文件。 

 

其它补充事宜： 

招标代理机构招标编号：TC2003046 

公告期限为 1 个工作日。 


